〒542-0081 大阪府大阪市中央区南船場 2-10-2   TEL :(06)6244-0978    FAX :(06)6244-0977

2025 年 12 月吉日

取引様各位

原田産業株式会社

メディカルチーム

呼気 NOモニターNObreath 用 消耗品価格改定のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、世界的な物価高が続き、また国内では人件費や物流費の増加もあり、弊社製品の仕入価

格および国内物流費用が大きく上昇しております。弊社でもさまざまな対策を講じて価格維持に

努めてまいりましたが、現在の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら、2026年 4月 1日受注分より下記製品の価格改定を実施させ

ていただきます。

お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますとともに、今後と

も弊社製品をご愛顧いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

商 品 番 号 03050-601

商 品 名 NObreath用アダプター

入 数 50個/箱

希 望 小 売 価 格

改定前：65,000円

(1個あたり 1,300円)

改定後：70,000円

(1個あたり 1,400円)

※上記金額は税抜き価格です。

※03050-611 NObreath V2 用マウスピースは

価格変更の予定はございません。

以上